25 Declaratur primò hic casus, t̄ ut locum non habeat, quando una partium negavit solemnitatem hæc hoc in decreto interuenisse, ut respondit Alex. in consil. 9. lib. 3. quem fecuti sunt. Afl. in dec. 345. n. 5. Ant. Gomez. de contracrib. cap. 11. n. 17. vers. item addit. & Simonc. in d. tract. de decretis. lib. 3. tit. 7. n. 35.

26 Declaratur secundò, vt non t̄ procedat hic casus, qn̄ clarè apparerer ex ipso actu non interuenisse has solemnitates, utputa, qn̄ in ipso actu, seu in isto enunciantur so-lennitatis, qn̄ apparent minus legitime. Nā tunc non obstante cursu longissimi t̄pis, non præsumi ut pro ipso decreto. Ita in specie responderunt Alex. in consil. 1. col. pen. lib. 4. Soc. Iun. in consil. 66. n. 22. lib. 2. Natta in consil. 162. n. 29. lib. 1. & Bursa. in consil. 23. n. 6. lib. 1. quos sic concessit, & fecutus est Simoncello in d. tit. 7. n. 36. quo loci retulit, & Crauet. in tract. de antiqu. tempor. parte tertia principali, in initio. n. 27. qui multorum auctoritate scriptis, quod præsumptio solemnitatis ex-trinsecæ oriens ex cursu longissimi temporis cessat, qn̄

col. 4. versic. sed deueniendo. lib. 3. Ruini. in consil. 103. n. 14. lib. 1. & in consil. 140. col. penult. vers. nec etiam. lib. 4. Purpuratus in l. pacta nouissima. col. penult. num. 73. C. de pacis. Parisius in consil. 85. numer. 49. lib. 3. Antonius Gabriel. in dicta conclusio. 5. num. 36. & Si-moncello in dict. titul. 7. num. 52. qui eiusdem opinio-nis commemorat. & Roland. à Valle in consil. 90. num. 25. lib. 1. Idem etiam est, quando de enormi laſtione tantummodo appetit, sicuti multis probat Panthaleon Crem. in l. 2. num. 106. C. de rescind. vendit, quo loci ex mul-torum auctoritate scriptis, decretum t̄ iudicis non im-pedire remedium dict. leg. 2. C. de rescind. vendit. ex quo laſio probari potest aduersus præsumptionem de-creti. 3. Idem etiam est, quando de enormi laſtione tantummodo appetit, sicuti multis probat Panthaleon Crem. in l. 2. num. 106. C. de rescind. vendit, quo loci ex mul-torum auctoritate scriptis, decretum t̄ iudicis non im-pedire remedium dict. leg. 2. C. de rescind. vendit. ex quo laſio probari potest aduersus præsumptionem de-creti. 3. Idem etiam est, quando de enormi laſtione tantummodo appetit, sicuti multis probat Panthaleon Crem. in l. 2. num. 106. C. de rescind. vendit, quo loci ex mul-torum auctoritate scriptis, decretum t̄ iudicis non im-pedire remedium dict. leg. 2. C. de rescind. vendit. ex quo laſio probari potest aduersus præsumptionem de-creti. 3. Idem etiam est, quando de enormi laſtione tantummodo appetit, sicuti multis probat Panthaleon Crem. in l. 2. num. 106. C. de rescind. vendit, quo loci ex mul-torum auctoritate scriptis, decretum t̄ iudicis non im-pedire remedium dict. leg. 2. C. de rescind. vendit. ex quo laſio probari potest aduersus præsumptionem de-creti. 3. Idem etiam est, quando de enormi laſtione tantummodo appetit, sicuti multis probat Panthaleon Crem. in l. 2. num. 106. C. de rescind. vendit, quo loci ex mul-torum auctoritate scriptis, decretum t̄ iudicis non im-pedire remedium dict. leg. 2. C. de rescind. vendit. ex quo laſio probari potest aduersus præsumptionem de-creti. 3. Idem etiam est, quando de enormi laſtione tantummodo appetit, sicuti multis probat Panthaleon Crem. in l. 2. num. 106. C. de rescind. vendit, quo loci ex mul-torum auctoritate scriptis, decretum t̄ iudicis non im-pedire remedium dict. leg. 2. C. de rescind. vendit. ex quo laſio probari potest aduersus præsumptionem de-creti. 3. Idem etiam est, quando de enormi laſtione tantummodo appetit, sicuti multis probat Panthaleon